
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ97
konané dne 03.05.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - Zdeňka Hubínková

1. Kontrola plnění úkolů
2. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022 - 2026
3. Připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky
4. Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2022.
5. Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2022 MČ Praha 21.
6. Žádost o souhlas s přijetím věcného daru pro 1. MŠ Čentická
7. Žádost MZŠ Polesná o schválení přijetí finančního daru od PRE a.s.

8.
Výsledek poptávkového řízení na akci "úprava BUS zastávky 
Rohožnická"- financováno z participativního rozpočtu

9. Stažen z jednání
10
.

Smlouva o výpůjčce na akci "Obnova vodovodního řadu DN300 přiváděcí 
- Rohožník, P21"

11.Výsledek poptávkového řízení na akci "úprava BUS zastávky Blatov"
12
.

Stažen z jednání

13
.

Smlouva o nájmu nemovitých věcí na detašované pracoviště MŠ 
Sedmikráska v objektu Hulická 1535, Újezd nad Lesy

14
.

Zápis ze 14. jednání KVV ze dne 11.4.2022.

15
.

Zápis z jednání komise územního rozvoje č.31

16
.

Návrh darovací smlouvy od NW location s.r.o.

17
.

Žádost o povolení možnosti připravit prodejní místo během akce Garage 
Sale 29.05.2022 na dětském hřišti Psí plácek

18
.

Podmínky výběrového řízení na pronájem bytů

19
.

Výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 1612/9, ulice Žiželická, 
Praha 9



Pan starosta  zkonstatoval,  že  rada byla řádně svolána a  je usnášeníschopná. Do programu
jednání byly doplněny body: č. 16 Návrh darovací smlouvy od NW location s.r.o., /Hlasování:
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0/; přišla paní Kopecká: doplnění bodu  č. 17 Žádost o povolení
možnosti připravit prodejní místo během akce Garage Sale 29.05.2022 na dětském hřišti Psí
plácek /Hlasování:  Pro:  4,  Proti:  0,  Zdržel  se:  0/;,  č.  18  Podmínky výběrového řízení  na
pronájem bytů /Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0/;  a č. 19 Výběrové řízení na pronájem
bytové jednotky č. 1612/9, ulice Žiželická, Praha 9 /Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0/;.
Doplněn program byl schválen - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ97/1505/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje

prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00133/2022 - Servisní smlouva výtah Staroklánovická 260 - do 30.6.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022 - 2026
Usnesení číslo: RMČ97/1506/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022-2026 na 17

2) doporučuje

Zastupitelstvu MČ Praha 21 stanovit počet členů zastupitelstva pro volební období 2022-2026
na 17

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 předložit Zastupitelstvu MČ Praha 21 materiál týkající se stanovení
počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022-2026 dle bodu 2) tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 20.06.2022 



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky
Usnesení číslo: RMČ97/1507/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky

2) schvaluje

připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 zaslat připomínky na MHMP

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 06.05.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Rozpočtové opatření č. 34: změna rozpočtu v roce 2022.
Usnesení číslo: RMČ97/1508/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové  opatření  č.  34: změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období. Zvýšení neinvestičních výdajů
v kapitole  09  -  Vnitřní  správa,  v  ODPA 6171 -  Činnost  místní  správy na  akci  -  Úprava
elektroinstalace ÚMČ Praha 21 pro udržitelnou mobilitu a energetiku ve výši 2 186,1 tis. Kč
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa
ve stejné výši.

2) schvaluje

Rozpočtové opatření č. 34: změnu rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženou tabulkou,
která je součástí tohoto usnesení.



3) ukládá

starostovi  MČ  Praha  21  Milanovi  Samcovi  předložit  rozpočtové  opatření  č.  34:  změnu
rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s
přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 20.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2022 MČ Praha 21.
Usnesení číslo: RMČ97/1509/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2022 včetně
příloh.

2) souhlasí

s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2022 včetně příloh.

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ
Praha 21 za 1. čtvrtletí 2022 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání zastupitelstva MČ
Praha 21. 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 20.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



6. Žádost o souhlas s přijetím věcného daru pro 1. MŠ Čentická
Usnesení číslo: RMČ97/1510/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Žádost  o souhlas  zřizovatele  s  přijetím věcného daru,  polytechnické stavebnice "Zvuková
laboratoř".

2) schvaluje

Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru polytechnické stavebnice " Zvuková
laboratoř" pro 1. Mateřskou školu, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Žádost MZŠ Polesná o schválení přijetí finančního daru od PRE a.s.
Usnesení číslo: RMČ97/1511/22
Rada městské části
1) revokuje

usnesení č. RMČ96/1493/22 ze dne 19.4.2022 Přijetí daru od společnosti PRE a.s.

2) schvaluje

Žádost  MZŠ Polesné a  přijetí  účelového finančního daru od společnosti  PRE a.s.  ve výši
100.000,- Kč pro MZŠ Polesná. 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Před projednáváním bodu č. 8 přišel místostarosta p. Růžička.

8. Výsledek poptávkového řízení na akci "úprava BUS zastávky Rohožnická"- 
financováno z participativního rozpočtu
Usnesení číslo: RMČ97/1512/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci " úprava BUS zastávky Rohožnická"

2) schvaluje

výsledek  poptávkového  řízení  na  zhotovitele  akce  "úprava  BUS  zastávky Rohožnická"  a
výběr společnosti PBL Technika s.r.o., IČ: 02671930



3) schvaluje

uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci "úprava  BUS  zastávky Rohožnická"  se společností PBL
Technika s.r.o., IČ: 02671930

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "úprava BUS zastávky Rohožnická"
se společností PBL Technika s.r.o., IČ: 02671930

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 31.05.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

9. Stažen z jednání

        Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Smlouva o výpůjčce na akci "Obnova vodovodního řadu DN300 přiváděcí - 
Rohožník, P21"
Usnesení číslo: RMČ97/1513/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce na akci "Obnova vodovodního řadu DN300 přiváděcí -
Rohožník, P21"

2) schvaluje

návrh smlouvy o výpůjčce na akci "Obnova vodovodního řadu DN300 přiváděcí - Rohožník,
P21"

3) ukládá



OMI zveřejnit záměr na uzavření smlouvy o výpůjčce na akci "Obnova vodovodního řadu
DN300 přiváděcí - Rohožník, P21"

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, Odbor majetku a investic 
Termín: 13.05.2022 

4) pověřuje

starostu  MČ Praha  21  podpisem smlouvy o  výpůjčce na  akci "Obnova  vodovodního řadu
DN300 přiváděcí - Rohožník, P21"

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 31.05.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

11. Výsledek poptávkového řízení na akci "úprava BUS zastávky Blatov"
Usnesení číslo: RMČ97/1514/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci "úprava BUS zastávky Blatov"

2) schvaluje

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele akce "úprava BUS zastávky Blatov" a výběr
společnosti PBL Technika s.r.o., IČ: 02671930

3) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na akci "úprava BUS zastávky Blatov" se společností PBL Technika
s.r.o., IČ: 02671930

4) pověřuje



starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "úprava BUS zastávky Blatov" se
společností PBL Technika s.r.o., IČ: 02671930

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 31.05.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Paní místostarostka Ing. Kopecká před projednáním bodu č. 12 odešla.

12. Stažen z jednání

Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Před projednáváním bodu č. 13 přišla paní místostarostka Ing. Kopecká.

13. Smlouva o nájmu nemovitých věcí na detašované pracoviště MŠ Sedmikráska v 
objektu Hulická 1535, Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ97/1515/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Návrh  Smlouvy  o  nájmu  nemovitých  věcí  na  detašované  pracoviště  MŠ  Sedmikráska  v
objektu Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy

2) souhlasí

s návrhem Smlouvy o nájmu nemovitých věcí na detašované pracoviště MŠ Sedmikráska v
objektu Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy

3) ukládá



starostovi MČ Praha 21 podepsat Smlouvu o nájmu nemovitých věcí na detašované pracoviště
MŠ Sedmikráska v objektu Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 17.05.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis ze 14. jednání KVV ze dne 11.4.2022.
Usnesení číslo: RMČ97/1516/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Zápis ze 14. jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 11.4.2022.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis z jednání komise územního rozvoje č.31
Usnesení číslo: RMČ97/1517/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání komise územního rozvoje č. 31 ze dne 11.04.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Paní místostarostka Ing. Kopecká před projednáním bodu č. 16 odešla.

16. Návrh darovací smlouvy od NW location s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ97/1518/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  darovací  smlouvy mezi  dárcem společností  NW location  s.r.o.  a  obdarovaným MČ
Praha 21 ve výši 6000,- Kč

2) schvaluje

návrh  darovací  smlouvy mezi  dárcem společností  NW location  s.r.o.  a  obdarovaným MČ
Praha 21 ve výši 6000,- Kč.

3) pověřuje



starostu MČ Praha 21 podpisem této darovací smlouvy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 06.05.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Před projednáváním bodu č. 17 přišla paní místostarostka pí Kopecká.

17. Žádost o povolení možnosti připravit prodejní místo během akce Garage Sale 
29.05.2022 na dětském hřišti Psí plácek
Usnesení číslo: RMČ97/1519/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost pana Jackaniče o povolení umístění prodejního stánku na hřišti Psí plácek 29.05.2022
na akci Garage Sale v Újezdě

 

2) schvaluje

žádost pana Jackaniče o povolení umístění prodejního stánku na dětském hřišti Psí plácek
29.5.2022 na akci Garage Sale v Újezdě za těchto podmínek:

 umístění banneru MČ Praha 21

 akce proběhne bez propagace politických stran a hnutí

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Podmínky výběrového řízení na pronájem bytů
Usnesení číslo: RMČ97/1520/22
Rada městské části související RMČ93/1438/22

1) bere na vědomí

návrh na úpravu Podmínek výběrového řízení na pronájem bytů schválených Radou městské
části Praha 21 dne 8.3.2022 usnesením č. RMČ93/1438/22

2) revokuje



své usnesení č. RMČ93/1438/22 ze dne 8.3.2022

3) schvaluje

1. Upravené Podmínky výběrového řízení na pronájem bytů včetně jejich přílohy č. 1 dle
přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

2. Vzorovou  nájemní  smlouvu  včetně  jejích  příloh  č.  1 a  2 dle  přílohy  č.  3 tohoto
usnesení.

4) ukládá

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové, zveřejnit Podmínky, Nabídku
a Smlouvu dle bodu 2) tohoto usnesení na internetových stránkách MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
Termín: 06.05.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

19. Výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 1612/9, ulice Žiželická, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ97/1521/22
Rada městské části související RMČ96/1502/22

1) bere na vědomí

informaci ke změně Podmínek výběrového řízení na pronájem bytu

2) revokuje

své usnesení č. RMČ96/1502/22 ze dne 19.4.2022

3) schvaluje

vypsání výběrového řízení na pronájem bytové jednotky č. 1612/9 v domě č. p. 1612, ulice
Žiželická, Praha 9, dle schválených upravených Podmínek výběrového řízení na pronájem
bytu

4) ukládá



vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové, vypsat výběrové řízení na
pronájem bytu dle bodu 2) tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
Termín: 06.05.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ97 konané dne 03.05.2022


